Systémy ochrany kabelůSystémy ochrany kabelů
Ohebné trubkyOhebné trubky
ByBy
SYSTÉM NYLOFIX
2
ECT AGT STT PST VFT RBT IRT HRT FRT
Odolnost tlaku * ** *** **** * * ** **** *
Odolnost rázu * *** *** **** *** *** *** **** **

Hořlavost (dle UL94) HB V2 V2 V2 V2 — HB V2
Minimální velikost (ND) 7 7 7 10 7 7 7 7 7
Maximální velikost (ND) 48 95 48 48 95 95 48 48 48
Splňuje normu EN 61386-1/23 Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Bez halogenů Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Sámozhášivost Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano
UL aprobace Ano1 Ano1 Ano1
TRUBKY NYLOFIX A JEJICH VLASTNOSTI
- K dispozici devět druhů korugovaných ohebných trubek z různých variant materiálů PA6 a PA12.
- V tabulce jsou uvedeny specifické vlastnosti jednotlivých řad, tak jak byly přizpůsobeny pro své spektrum aplikací. S výběrem vhodného
typu Vám rádi pomůžeme.
1) kromě ND7, ND70 a ND95 **** vynikající, *** velmi dobrý, ** dobrý, * akceptovatelný
šedá černá int. Ø ext. Ø velikost poloměr hmotnost balení Nylofix + Nylofix + int. Ø závit
obj. číslo obj. číslo mm mm (ND) ohybu (mm) g / m m konc. šedá konc. černá konc. * koncovky
AGT-07G AGT-07N 6,3 10,0 7 15 18 50 MIR-07M12G MIR-07M12N 6,5 M12 x 1,5
AGT-10G AGT-10N 9,7 13,0 10 20 25 50 MIR-10M16G MIR-10M16N 10,0 M16 x 1,5
AGT-12G AGT-12N 12,2 15,8 12 30 33 50 MIR-12M16G MIR-12M16N 10,0 M16 x 1,5
AGT-17G AGT-17N 16,8 21,2 17 40 56 50 MIR-17M20G MIR-17M20N 14,5 M20 x 1,5
AGT-18G AGT-18N 17,3 21,4 18 45 56 50
AGT-23G AGT-23N 22,6 28,5 23 55 90 50 MIR-23M25G MIR-23M25N 18,5 M25 x 1,5
AGT-29G AGT-29N 28,3 34,5 29 65 122 50 MIR-29M32G MIR-29M32N 25,5 M32 x 1,5
AGT-36G AGT-36N 36,3 42,5 36 80 152 30 MIR-36M40G MIR-36M40N 32,0 M40 x 1,5
AGT-48G AGT-48N 47,4 54,5 48 95 212 30 MIR-48M50G MIR-48M50N 42,0 M50 x 1,5
AGT-70G AGT-70N 69,1 80,7 70 200 423 10**
AGT-95G AGT-95N 91,7 106,0 95 265 660 10**
NYLOFIX AGT
Popis: Flexibilní korugovaná trubka, z polyamidu PA 6 . Ohebnost je zajištěna spirálovým, nýbrž
vlnovkovým profilem, patentovaného tvaru, optimalizovaného k dodatečnému těsnění o-kroužkem.
Technická data:
Barva černá nebo šedá
Teplotní rozsah -40°C až +105°C, krátkodobě 150°C
Odolnost tlaku dobrá
Odolnost rázu velmi dobrá
Krytí IP66 až 68 podle koncovky
Hořlavost V2 dle UL94, bez halogenů, fosforu a kadmia, UR-registred
*) Dostupná i verze s větším vnitřním průměrem **) Jiné délky na dotaz
3
velikost M závit černá šedá otvor délka celková int. Ø hmotnost
trubky (DN) koncovky obj. číslo obj. číslo klíče závitu mm výška mm mm g
7 M12 x 1,5 MIR-07M12N MIR-07M12G 15 11 35 6,50 4,6
10 M16 x 1,5 MIR-10M16N MIR-10M16G 18 11 37 10,00 6,0
12 M16 x 1,5 MIR-12M16N MIR-12M16G 20 11 37 10,00 7,6
12 M20 x 1,5 MIR-12M20N MIR-12M20G 20 11 37 14,00 7,8
17 M20 x 1,5 MIR-17M20N MIR-17M20G 27 11 44 14,50 12,4
17 M25 x 1,5 MIR-17M25N MIR-17M25G 27 12 45 18,50 13,5
23 M25 x 1,5 MIR-23M25N MIR-23M25G 34 12 48 18,50 17,5
23 M32 x 1,5 MIR-23M32N MIR-23M32G 34 15 51 25,50 19,6
29 M32 x 1,5 MIR-29M32N MIR-29M32G 42 15 52 25,50 28,6
29 M40 x 1,5 MIR-29M40N MIR-29M40G 42 16 56 32,00 32,4
36 M40 x 1,5 MIR-36M40N MIR-36M40G 50 19 60 32,00 42,2
36 M50 x 1,5 MIR-36M50N MIR-36M50G 50 19 60 42,00 45,9
48 M50 x 1,5 MIR-48M50N MIR-48M50G 66 19 61 42,00 66,9
48 M63 x 1,5 MIR-48M63N MIR-48M63G 66 19 61 54,00 72,7
NYLOFIX PLUS MIR-M
Popis: Flexibilní korugovaná trubka, z polyamidu PA 6. Ohebnost je zajištěna nikoli spirálovým, nýbrž
vlnovkovým profilem, patentovaného tvaru, optimalizovaného k dodatečnému těsnění o-kroužkem.
Technická data:
Barva černá nebo šedá
Teplotní rozsah -40°C až +105°C, krátkodobě 150°C
Odolnost tlaku dobrá
Odolnost rázu velmi dobrá
Krytí IP66 až 68 podle koncovky
Hořlavost V2 dle UL94, bez halogenů, fosforu a kadmia, UR-registred
LTC-M NEC-M MIRM-M NBC-M TSD YKD
K dispozici je dalších cca 30 druhů koncovek pro specifické aplikace. Rádi Vám pomůžeme s výběrem.
velikost M závit černá šedá výška šířka hloubka doporuč. balení hmotnost
trubky (DN) nosiče obj. číslo obj. číslo A mm B mm C mm kab. pásek ks g
7 M4 SND-07N SND-07G 20 17 20 75 x 2,5 100 2,2
10 M5 SND-10N SND-10G 23 21 20 75 x 2,5 100 2,8
12 M5 SND-12N SND-12G 26 25 20 75 x 2,5 100 3,6
17/18 M5 SND-17N SND-17G 32 32 20 140 x 2,5 100 5,8
23 M6 SND-23N SND-23G 41 40 20 140 x 2,5 50 9,4
29 M6 SND-29N SND-29G 47 46 20 160 x 2,5 30 10,8
36 M6 SND-36N SND-36G 57 56 20 160 x 2,5 20 15,4
48 M6 SND-48N SND-48G 70 70 20 180 x 2,5 10 21
NYLOFIX SDN
Popis: Nosič pro snadnou fixaci korugované trubky Nylofix z polyamidu PA 6 . Nosiče se montují na
podložku šrouby. Trubka je vedena pružností nosiče. Možno pevně zafixovat kabelovými pásky.
Technická data:
Barva černá nebo šedá
Teplotní rozsah -30°C až +105°C, krátkodobě 150°C
Odolnost rázu velmi dobrá
Krytí IP66. IP68 s použitím O-kroužku ORJ a ploché podložky PLJ
Samozhášivá, bez halogenů, fosforu a kadmia
K dispozici jsou další nosiče, matice, redukce, zátky a dodatková těsnění na IP68
typ velikost int. Ø příčný. Ø balení hmotnost
Obj. číslo trubky (DN) mm mm ks g
ORJ-07 7 6,35 1,3 100 0,05
ORJ-10 10 10 1,3 100 0,06
ORJ-12 12 11,5 1,5 100 0,1
ORJ-17 17/18 16 1,8 100 0,18
ORJ-23 23 22 2 50 0,3
ORJ-29 29 29 2 30 0,39
ORJ-36 36 34 2,3 20 0,56
ORJ-48 48 44,6 2,4 10 0,84
ORJ-70 70 70 4 5 3,7
ORJ-95 95 98 4,5 5 6,5
typ M závit ext. Ø tloušťka balení hmotnost
Obj. číslo koncovky mm mm ks g
PLJ-M12 M12x1,5 18 1,5 100 0,05
PLJ-M16 M16x1,5 22 1,5 100 0,06